



Gmina Świecie



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Świecie, dnia 28 stycznia 2025 r.

OR-IN.271.36.2024

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Zagospodarowanie Zamku Krzyżackiego i jego najbliższego otoczenia”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00682020/01 w dniu 2024-12-31

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00034265/01 w dniu 2025-01-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00056920/01 w dniu 2025-01-22

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00071278/01 w dniu 2025-01-28

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz zmienia treść SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawców i na część z nich udziela odpowiedzi. W późniejszym terminie Zamawiający udzieli wyjaśnienia na pozostałe do odpowiedzi pytania Wykonawców i ponownie wydłuży termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, tak aby Wykonawcy mieli odpowiedni czas na zapoznanie się z dokumentami zamówienia.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać montaż systemu nawadniania do korzeni drzew. Z kolei OPZ nie definiuje takiego zakresu prac. Prosimy o wskazanie, czy wykonanie systemu nawadniania drzew jest w zakresie niniejszego postępowania. Jeśli tak, prosimy o udostępnienie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować system nawadniania korzeni drzew w postaci rury drenarskiej fi 100 mm wkopanej pionowo na głębokość 1 m przy korzeniu drzewa.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Zamawiający nie we wszystkich urządzeniach określa przekrój konstrukcyjny profili stalowych (kwadratowych). Czy wystarczy aby minimalny przekrój profili konstrukcyjnych to 80x80mm (dotyczy urządzeń placu zabaw)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w projekcie przekrój konstrukcyjny profili stalowych (kwadratowych) 80x80mm jest wskazany wyłącznie dla słupków konstrukcyjnych badmintonu. Jednocześnie reszta urządzeń ma być zgodna ze wskazanymi w projekcie normami PN-EN. Ich wymiary konstrukcji zależne będą od producenta urządzeń. Natomiast wszystkie urządzenia placu zabaw mają być bezpieczne oraz posiadać niezbędne certyfikaty, atesty i aprobaty. Kolorystyka urządzeń nie może odbiegać od założeń projektowych, gdyż jest uzgodniona z WUOZ (zapis w projekcie str. 44 – architektura krajobrazu).

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy ocena równoważności będzie wykonana przez porównanie kart technicznych i koncepcji zamiennych, które będzie trzeba załączyć do oferty w przypadku oferowania urządzeń równoważnych (dotyczy urządzeń placu zabaw)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania zmian i koncepcji zamiennych odbiegających w sposób istotny od założeń projektu z uwagi na prawa autorskie oraz uzgodnienia z WUOZ.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Czy nie dołączenie do oferty powyższych przedmiotowych środków dowodowych będzie równoznaczne z oświadczeniem przez Wykonawcę, że nie wprowadza do oferty urządzeń równoważnych i dostarczy urządzenia zabawowe zaproponowane w projekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga w postępowaniu przetargowym składania wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:

SEKCJA VIII - PROCEDURA**8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2025-01-29 09:00

Po zmianie:

2025-02-03 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2025-01-29 09:15

Po zmianie:

2025-02-03 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2025-02-27

Po zmianie:

2025-03-04

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawców i na część z nich udzielił odpowiedzi na platformie zakupowej. W późniejszym terminie Zamawiający udzieli wyjaśnienia na

pozostałe do odpowiedzi pytania Wykonawców i ponownie wydłuży termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, tak aby Wykonawcy mieli odpowiedni czas na zapoznanie się z dokumentami zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ.

Zamawiający zmienia treść SWZ

Przed zmianą:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 27 lutego 2025 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 4 marca 2025 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 29 stycznia 2025 r. do godziny 09:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 3 lutego 2025 r. do godziny 09:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 29 stycznia 2025 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 lutego 2025 r. o godzinie 9:15.

W załączniku:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

z up. Burmistrza

Sławomir Siemaszko

I Zastępcą Burmistrza